

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete)

ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์ (POROUS ASPHALT CONCRETE) ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอน บางปะอิน -

แขวงรามอินทรา ระหว่าง กม.42+500 - กม.43+500 LT.,RT. (เป็นช่วงๆ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ก.พ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 19,803,317.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ จิตระกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชทพ.(ว)

7.2 วันชนะ พูนวรรณกุล กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชทพ.

7.3 ภัทรพงศ์ กิตติตรีพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 นฤการ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ชบ.ชทพ.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง    ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT MILLING 5 CM. THICK. 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 TACK COAT 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	36,268.000	13.61	493,607.48	1.2953	17.62	639,369.76
2	2.1.1.1 TACK COAT (POROUS ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.2 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	35,328.000	32.38	1,143,920.64	1.2953	41.94	1,481,720.40
3	2.1.1.2.1 งานเอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) งานลาดเอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.2 งานเอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,149.000	14.16	16,269.84	1.2953	18.34	21,074.32
4	2.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	130.000	2,134.02	277,422.60	1.2953	2,764.19	359,345.49
5	2.2.2 POROUS ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK.	ตร.ม.	35,328.000	370.77	13,098,562.56	1.2953	480.25	16,966,568.08
6	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	674.000	308.03	207,612.22	1.2953	398.99	268,920.10

นฤการ ทิมเมือง

21 กุมภาพันธ์ 2565 10:48:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานบริหารป้ายจราจรในระหว่งการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณ 2 ของจราจรซ้าย	ชุด	2.000	25,599.93	51,199.86	1.2953	33,159.58	66,319.17
รวมราคากลาง							รวมราคากลาง	19,803,317.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง    ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

←

( ชัยวัฒน์ จิตระกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

←

( วันชนะ พูนวรรณกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ภัทรพงศ์ กิตติศิรย์พัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

←

เห็นชอบ

(นายวีรุตรา จันทนวงษ์กร)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

←

( นฤการ ทิมเมือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง